1

Ofício Circular nº23/2018SF                                  Santiago, 22 de Junho de 2018.

Senhor (a) Presidente:

                                   Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria,
cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais
para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:

PERIODO 15/06/2018 A 21/06/2018

TRANSF. ALTA E MEDIA COMPLEXIDADE-FMS 19/06/2018 R$ 81.891,51

FMS - PACS 19/06/2018 R$ 58.812,00

FMS - ESFs 19/06/2018 R$ 69.040,00

FMS - SAUDE BUCAL 19/06/2018 R$ 17.840,00

FMS - PMAQ 19/06/2018 R$ 49.000,00

Transferências do - FUNDEB 19/06/2018 R$ 628.947,33

FMS-SIA SUS - CEO 19/06/2018 R$ 5.799,62

Cota-Parte ITR 20/06/2018 R$ 2.019,58

Cota-Parte FPM 20/06/2018 R$ 464.442,17

Transferências do - FUNDEB 20/06/2018 R$ 70.312,86

    Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e

consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Cristiane Vesz Gonçalves

Secretária da Fazenda

Portaria nº020/2018